
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI
ZAGREB, Ilica 85

KLASA: 602-03/23-20/02
URBROJ: 251-77-01/11-23-8

Zagreb, 09. ožujka 2023.

Temeljem članka 9. Pravilnika o izborima za studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove 
sastavnica Sveučilišta u Zagrebu kojeg je donio Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu 26. ožujka 2010.  
godine, a povodom odluke Rektora Sveučilišta u Zagrebu o raspisivanju izbora za Studentski  zbor  
Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu (Klasa: 602-03/23-23/01, Urbroj: 251-025-07-03/2-
23-2  od  14.  veljače  2023.  god.)  Izborno  povjerenstvo  za  studentske  izbore  Akademije  likovnih  
umjetnosti na sjednici održanoj 09. ožujka 2023 . godine donosi
 

ODLUKU

I.

Utvrđuje  se  popis  birača  Akademije  likovnih  umjetnosti  Sveučilišta  u  Zagrebu  (dalje  u  tekstu: 
Akademija). Popis se nalazi u privitku ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

II.

Svaki student može od Izbornog povjerenstva tražiti ispravak ili dopunu popisa birača najkasnije  do 24.  
ožujka  2023. godine. 

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnim pločama Akademije i  
službenoj web stranici Akademije.

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA

red. prof. art. Jagor Bučan

                                                                                                   
Privitak:
- popis birača

Dostaviti; 



Oglasna ploča ALU
Web stranica ALU


